

# **P38 Holding APS**

**CVR-nr.: 36996935**

Nibevej 337  
9200 Aalborg SV

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/06/2022**

**Nicolai Højmann Kristensen**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Erklæringer**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	P38 Holding APS Nibevej 337 9200 Aalborg SV
	CVR-nr: 36996935 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Gasværksvej 3 9300 Sæby DK Danmark
	CVR-nr: 38257846 P-enhed: 1022010065

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i kapitalandele i andre virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 51.

Der har ingen aktiviteter har været i selskaber i år 2021.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
Nettoomsætning		kr. 0	kr. 0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		-51	-38
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-51</b>	<b>-38</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-51</b>	<b>-38</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-51	-38
<b>I alt</b>		<b>-51</b>	<b>-38</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Likvide beholdninger		19.949	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>19.949</b>	
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>44.949</b>	<b>25.000</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	20.000
Overført resultat		-20.809	-20.758
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>19.191</b>	<b>-758</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.477	25.477
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		281	281
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>25.758</b>	<b>25.758</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>25.758</b>	<b>25.758</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>44.949</b>	<b>25.000</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0